
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа с.Спарта» 

 

ПРИКАЗ № 69 

от 22.08.2022 г.           

«О создании группы общественного контроля 

за качеством горячего питания в МКОУ «СОШ с.Спарта» 

 

 

В целях повышения ответственности  за качество, технологию 

приготовления блюд, санитарное состояние, культуру  обслуживания в 

школьной столовой МКОУ «СОШ а.Апсуа» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать с 01.09.2020 группу общественного контроля за качеством 

питания и работой столовой из числа родителей в следующем составе: 

Председатель – Ферисова С.В., член родительского комитета  3 класса 

Члены – Павлова И.А.- член родительского комитета 2 класса 

               Борисова Ж.Н.- член родительского комитета 4 класса 

2. Группе общественного контроля проводить проверку столовой 1 раз в 

месяц с фиксированием результатов проверки в книге актов проверки 

столовой. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Агову З.Х-У., 

заместителя директора по УВР 

 

 


